
(2,00mm) .0787"

TMM 系列

TMM–112–01–L–D–RA

(2,00mm) 
.0787"

TMM–116–01–G–S

TMM–108–03–T–Q

TMM–108–04–S–D

单排、双排 
和四排

(2,00mm) 
.0787" 间距

有五种引线 
式样可供选择

极薄 
(1,50mm) .059"
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(3,05)
.118

(3,20)
.126

D

(3,05) .118
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(2,00) .0787

(3,94)
.155

(1,50)
.059

(2,00) .0787

(0,50) .020 SQ

No. of positions x 
(2,00) .0787 

(1,97)
.078

01 99

02 100

50 01

01

04

197

200

(8,00)
.315

(6,00)
.236

(3,05)
.118

(2,00)
.0787

(2,00).0787

(3,20)
.126

(1,27) 
.050

–D–S

(1,27)
.050

(3,56)
.140

–RA

–RE

选项 D

(8,20)
.323

(5,69)
.224

(5,43)
.214

(9,58)
.377

(3,50)
.138

(3,00)
.118

(2,70)
.106

(2,29)
.090

(4,88)
.192

(3,20)
.126

(3,70)
.146

(4,00)
.158

(1,91)
.075

(1,65)
.065

(3,20)
.126

–01

–02

–03

–04

–05

–06

引线
式样 A B C

–Q

C-211S

–Q –RA–RC

HORIZONTAL

APPLICATIONS

SQT TMM

–D

TM

薄型穿孔插头

如需了解所有技术规范，
请访问 www.samtec.com?TMM

绝缘体材料： 
黑色液晶
聚合物
端子材料： 
磷青铜
电镀： 
在 50µ" (1,27µm) 
的镍上镀金或锡
工作温度范围：
-55°C 至 +105°C 镀锡； 
-55°C 至 +125°C 镀金
额定电压： 
与 SQW 配对时为 500 VAC
与 SQT 配对时为 450 VAC
符合 RoHS 规范要求： 
是
可无铅焊接： 
是

技术规格

注： 
有些长度、式样和选项为非标
准型，不可退换。

应用

固定夹选择 (-RC)

还提供

膏体填孔 (PIH) 处理。 
请联系 Samtec ASP 小组。

高 
密度型 
请参考 TMMH 
系列。

加厚型
请参考 TW 
系列。

表面贴装 
请参考 TMM 系列。

遮蔽 
四排垂直和 
直角型
请参考 TMMS 
系列。

压接
请参考 PTT 
系列。

-RA 和 -RE-S 和 -Q 

位置数 x 
(2,00) .0787 

TMM 1
每排

引脚数
引线
式样

其他
选项

电镀
选项

排选项

-RA 和 
-RE
= 弯角

（适用于
 -01 引线式样）
（最少 2 个位
置，-Q 排）

-RC
= 固定夹

（与 TCSD 
配对）

（适用于双排， 
最少 4 个位置，

仅提供 -06 
引线式样）

-“XXX”
= 电极标记位置 

（为省略的 
引脚指定位置）

-S
= 单排

-D
= 双排

-Q
= 四排

从图表 
中 

指定 
引线 
式样

-L
= 10µ" (0,25µm) 

引线镀金，
尾端镀雾锡

-G
= 20µ" (0,51µm) 

引线镀金，
焊尾镀飘金

-S
= 30µ" (0,76µm) 

引线镀金，
尾端镀雾锡 

-T
= 雾锡

01 至 50

环境
温度

3.9A
3.5A
3A
2A

额定电流
配接 
SMM

20°C
40°C
60°C
95°C

6 个位置 (2x3) 供电

应用

水平

平方

配接:
CLT, SQT, SQW, ESQT, 
TLE, SMM, MMS, 
TCSD, TLSD

EXTENDED LIFE PRODUCT

TM

30µ" 镀金的 10 年腐蚀和老化试验
1,000 cycles when mated with SMM与 SMM 配对时循环数为 1000 次


